Προσφορά του Αναδόχου και την απόφαση έγκρισης του αποτελέσματος του διαγωνισμού 

(Αποφ.  150/2013),  ανέρχεται  στο  ποσό  των  ΣΑΡΑΝΤΑ  ΠΕΝΤΕ  ΧΙΛΙΑΔΩΝ  ΕΚΑΤΟΝ 

ΟΓΔΟΝΤΑ  ΠΕΝΤΕ  ΕΥΡΩ  ΚΑΙ  ΕΝΕΝΗΝΤΑ  ΛΕΠΤΩΝ,  (45.185,90€),  χωρίς  Φ.Π.Α.  και 

αναλυτικά ανά κατηγορία μελέτης:

• Για τις Τοπογραφικές Μελέτες : ΕΞΙ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΚΑΤΟΝ ΕΙΚΟΣΙ ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ 6.125,00€ 

πλέον Φ.Π.Α.

• Για τις Περιβαλλοντικές Μελέτες : ΕΞΙ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΑ ΟΓΔΟΝΤΑ ΤΡΙΑ ΕΥΡΩ 

ΚΑΙ ΣΑΡΑΝΤΑ ΛΕΠΤΑ 6.483,40€ πλέον Φ.Π.Α. 

• Για τις Υδραυλικές Μελέτες : ΕΝΝΕΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ  ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΑ ΔΕΚΑΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ ΚΑΙ 

ΠΕΝΗΝΤΑ ΛΕΠΤΑ 9.915,50€ πλέον Φ.Π.Α. 

• Για  τις  Ηλεκτρομηχανολογικές  Μελέτες  :  ΤΕΣΣΕΡΙΣ  ΧΙΛΙΑΔΕΣ  ΕΚΑΤΟΝ  ΠΕΝΗΝΤΑ 

ΤΕΣΣΕΡΑ ΕΥΡΩ  ΚΑΙ ΠΕΝΗΝΤΑ ΛΕΠΤΑ 4.154,50€ πλέον Φ.Π.Α. 

• Για τις Γεωλογικές Μελέτες : ΤΡΕΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΑ ΕΥΡΩ 3.500,00€ πλέον 

Φ.Π.Α. 

• Για  τις  Γεωτεχνικές  Μελέτες  :  ΔΩΔΕΚΑ  ΧΙΛΙΑΔΕΣ  ΟΚΤΑΚΟΣΙΑ  ΕΝΕΝΗΝΤΑ  ΕΥΡΩ 

12.890,00€ πλέον Φ.Π.Α. 

• Για  τις  Φυτοτεχνικές  Μελέτες  :  ΔΥΟ  ΧΙΛΙΑΔΕΣ  ΕΚΑΤΟΝ  ΔΕΚΑΕΠΤΑ  ΕΥΡΩ  ΚΑΙ 

ΠΕΝΗΝΤΑ ΛΕΠΤΑ, 2.117,50€ πλέον Φ.Π.Α. 

Λεπτομέρειες σχετικά με την αμοιβή του Αναδόχου, τις κρατήσεις και τις λοιπές οικονομικές 

επιβαρύνσεις  της,  τον  τρόπο  πληρωμής  κ.λ.π.  αναφέρονται  στο  Τεύχος  της  Συγγραφής 

Υποχρεώσεων.

Η κατανομή αμοιβής ανά αντικείμενο και πτυχίο μελετών φαίνεται στον ακόλουθο πίνακα:

[...]

1  του 

άρθρου 24 του Ν. 3316/2005 και την παρ. 15.2 του άρθρου 15 της οικείας Προκήρυξης - ο 

Ανάδοχος κατέθεσε τις ακόλουθες εγγυητικές επιστολές καλής εκτέλεσης (κοινές υπέρ όλων 

των συμπραττόντων γραφείων μελετών /  μελετητών)  και συνολικού ποσού ΕΞΙ  ΧΙΛΙΑΔΩΝ 

ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΩΝ  ΠΕΝΗΝΤΑ  ΕΥΡΩ  6.450,00  €   που  αντιστοιχεί  σε  ποσοστό  5%  της 

προεκτιμώμενης  αμοιβής  της  σύμβασης  (παράγραφο   11.2  του  άρθρου  11  της  οικείας 

Προκήρυξης) χωρίς ΦΠΑ :

1. ΕΤΑΑ / 1601409/ 30-05-2013 ύψους 5.856,50 €

2. ΕΤAΑ / 1601410/ 30-05-2013 ύψους 593,50 €